O PRAZO PREVISTO PARA ENTREGA DA(S) OBRA(S) E/OU SERVIÇO(S)  SERÁ 
DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, CONTADOS DO 
RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO, PODENDO SER PRORROGADO MEDIANTE 
SOLICITAÇÃO EXPRESSA, DEVIDAMENTE JUSTIFICADA E ACEITO PELA CONTRATANTE. 
VALOR GLOBAL: R$ 269.515,44 (DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS 
E QUINZE REAIS, QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) 
FONTE DE RECURSOS: 500. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24/10/2025